
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Yahudi Varlığı Ateşkes Dileniyor 

 

Haber:  

Sky News Arabia’nın internet sitesinde, suçlu varlığın Gazze’deki gruplar tarafından 
tutulan daha fazla esirlerin serbest bırakılması bahanesiyle Mısır ve Katar’dan yeni bir 
ateşkes anlaşması imzalanması için arabuluculuk talep ettiğine dair bir haber geçti.  

 

Yorum:  

Gazze çatışmalarında Hamas’ın elinde bulunan Yahudi bir esirin serbest bırakılması 
girişimi operasyonundaki acınası bir başarısızlığın ve bunun askeri bir skandal olarak 
nitelendirilmesinin ardından girişim, amaçlanan esirin ölümüne ve saldıran güçlerin 
tamamının ya öldürülmesine ya da yaralanmasına yol açtı. Böylece varlık, esirleri veya bir 
kısmını müzakere yoluyla değil de zorla kurtarma şeklindeki sembolik hedeflerinden birini 
uygulama konusunda acizliğini ifşa eden yeni bir darbe daha aldı ve bunun ardından Kassam 
Tugayları’nın askeri sözcüsü Ebu Ubeyde çıkarak esirleri serbest bırakma kararının sadece 
mücahitlerin elinde olduğunu ve onlara rağmen asla bunun olmayacağını teyit etti.  

Varlığın ordusunun, kayda değer herhangi bir siyasi ve askeri hedefi gerçekleştirmeksizin 
can, teçhizat, mühimmat ve devasa harcamalar açısından günlük büyük kayıplarına ek 
olarak korkak ordu, kararlı ve mükâfatını sadece Allah’tan uman mücahitlerin sıkı bir tuzağına 
düştü; böylece varlığın orada kalmaya devam etmesinin sahadaki kuvvetlerinin imhası 
anlamına geldiği net bir şekilde ortaya çıkmış oldu.  

Uygulanan askeri planın fizibilitesi ve kara savaşının devam ettirilmesi hakkında mevcut 
savaş hükümetinin safları arasındaki anlaşmazlıkların artmasıyla birlikte... 

7 Ekim’den bu yana başarısızlıktan başarısızlığa doğru ilerleyen varlığın siyasi, güvenlik 
ve askeri liderlerine yönelik varlığın içindeki halkın öfkesinin artmasıyla birlikte... 

Varlığa karşı küresel hoşnutsuzluğun, dünya ülkelerinin siyasi düzeyini doğrudan 
etkileyecek şekilde ciddi düzeyde artması ve uzmanların, Yahudi varlığının aslında her 
alanda savaşı kaybettiğini giderek daha fazla teyit etmeleriyle birlikte…  

Evet tüm yukarıda geçenler birlikte Yahudiler için geriye sadece umutsuzca nefes almaya 
ve süreci değerlendirmeye çalışmak ve ayaklarını basabileceği bir yere bakmak kaldı. 
Dolayısıyla yeni bir ateşkes yönündeki bu zelil talep, mücahitlerin saldırıları, cesur Gazze 
halkının kararlılığı ve Yahudilerin kibirleri yüzünden geçen seferki anlaşmanın uzatılmasını 
reddetmelerinin ardından eşi benzeri görülmemiş küresel baskı nedeniyle ortaya çıktı.  

Nitekim Allah, onlara çeşitli zillet tattırmaktan ve onları insanlara ibret kılmaktan başkasını 
kabul etmedi. Belki de bu olan şey, cihadı başlatmak, orduları harekete geçirmek, böylece 
Yahudileri Filistin’den silip süpürmek ve yeniden karar alma sürecini başlatmak için sıkışıp 
kalan ümmeti patlatacak bir kıvılcım olabilir. Bu ise aziz olan Allah’a hiç de zor değildir.  
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